77) Ἐκ δ' ἄρα τῶν ἀπέκλινε λιθοξόος, ἐννομολέσχης,

Ἑλλήνων ἑπαιδῶς, ἀκριβολόγους ἀποφίνας,

Μεκτήρη ὀητορόμικτος, ὑπατικὸς εἰρανευτής.

78) Plut. quaest. Platon. I, 4: Ὅθεν οὐδὲν ἐδίδασκει Σωκράτης, ἀλλ' ἐνδιδόνς ἀρχὰς ἀποριῶν, ὡς περ ὄδῖνων, τοῖς νέοις ἐπήγειρε καὶ ἀνεκίει καὶ συνέξῃγε τὰς ἐμφύτους νοήσεις· καὶ τοῦτο μαιευτικὴν τέχνην ὠνόμαζεν, οὐκ ἐντιδεῖσαν ἔξωθεν, ὡς περ ἕτεροι προσεποιούντο, πᾶν τοῖς ἐντυγχάνουσιν, ἀλλ' ἔχοντας οἰκείον ἐν ἑαυτοῖς, ἀτέλῃ δὲ καὶ συγκεχυμένον καὶ δεόμενον τοῦ τρέφοντος καὶ βεβαιουμένου ἐπιδεικνύουσαν.

προμηδῶμαι, καὶ ξὺν θεῷ εἰπεῖν, πάνν ἰκανῶς τοπάζω οἷς ἂν ξυγγεγόμενοι θναιντο) 79).
 A parturientibus vero si quando non verum fructum, sed deliramentum quoddam abigat et abiciat, tum succensere maximopere et ita nonnunquam affectos esse, ut vel morsibus se invadere velint. Talia fere Socrates. Nec tamen satis est novisse, quid Plato ipsum de ea re exponentem fecerit: in ipsam obstetriciam tanquam officinam descendamus perlustremusque quasi per transennam supellectilem et instrumentum obstetricium, quo vir strenuus haud scio an pluribus parturientibus opitulatus sit quam ipsa Phaenareta obstetrix strenuissima.

En quaestiuncularum promtissimarum apparatus, quibus quamvis minutae et leviculae videntur, incredibile est quantum potuerit: quibus vide quo modo surrepat, percontetur, sermones eliciat, perturbet, scrupulos inserat, infringat, subvertat, conculcet, extirpet radicitus *). His constat quot quantasque molestias asperserit sophistis, qui quamquam et βραχυλογίας et μακρολογίας se peritos esse profitebantur 80), tamen quum tum argutias depictamque concinnitatem aucuparentur, tum exquisita et fucata ornamenta affectarent, longis orationibus, una perpetuitate decurrentibus utebantur, quarum lenociniis facilius possent animos audientium delenire atque fallere. Socrates autem et quod suapte natura ita ferret, et de industria, ut pigmentorum illorum cincinnatiis fallacias removeret, provocabat eos a perpetuarum orationum magnificentia 81), in quibus sibi aliisque tantopere placebant, sed quas se prae ingenii videlicet tarditate non assequi simulabat, ad brevissimarum interrogationum responsionumque spinas ac difficultates, quarum laqueis ita irretitos ipsos tenebat, ut quo se verterent, non haberent, sudarent, perturbarentur, ea demum ratione se expedirent, quam futilem esse et inanem omnes intelligerent 82). Hanc rationem suam profitetur in Plat. Alcib. I, p. 106. B.: Ἄρα ἐρωτῆς, εἴ τινα ἔχω εἰπεῖν λόγον μακρόν, οἷους δὴ ἀκοεῖν εἰδίσαι; οὐ γάρ ἐστι τοιοῦτον τὸ ἐμόν. ἀλλ' ἐνδειξασθαι μὲν σοι, ὡς ἐγῶμαι,